8
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Керчи

Республики Крым «Детский сал №14 «Кораблик»
29832: Кош. 27, котагуоузайВ. ги.

836561)

3-11-70
Приказ №27

от 26.01.2021г. г. Керчь
«О продлении карантина»

В связи с ростом заболеваемости острыми респираторными вирусными
инфекциями в ДОУ, а именно, в первой младшей группе № 02 «Осьминожки»
(43 % отсутствующих по ОРВИ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить карантинный период на 7 дней с 27.01.2021г. по 02.02.2021г.
согласно пункта 9.7. СП 3.1.2.31117-13 «профилактика гриппа и других
‘респираторных вирусных инфекций».

Заведующая &менюк